

Motion till Östsvenska Älghundklubb att behandlas vid Årsstämman 2013.

Med anledning av att SÄKs årsstämma 2012 avstyrkte det förslag som förelåg att införa Gemensamma Nordiska jaktprovsregler för Älghundar och den nya provningsordningen som SKKs Jakthundkommitte fastställt att gälla för 1 år från 2013 07 01 tom 2014 06 30 enligt det förslag som SÄK framlagt för beslut 2012 09 05-06 inte är ett Årsstämmobeslut utan ett arbetsunderlag för att säkerställa att om INTE Norge och Finland antog förslaget om Gemensamma Nordiska jaktprovsregler för Älghundar så skulle Svenska Älghundklubben ändå vara förberedd för att kunna införa användandet av GPS pejl vid jaktprov med löshund. När Norge och Finland nu har antagit det förslag till Gemensamma Nordiska jaktprovsregler för Älghundar som förelåg och Finland redan dömt efter de nya reglerna en provperiod utan större problem så anser vi att frågan skall provas igen vid Svenska Älghundklubbens årsstämma 2013.

Tanken med de Gemensamma jaktprovsreglerna för Älghundar är att skapa en gemensam databas där resultaten från jaktprov, utställningar och hälsa sammanställs för att kunna ta fram:

Gemensamma avelsmål och avelskriterier för Norge, Finland och Sverige.

Utveckla och formalisera avelsdataunderlag och skapa verktyg för Avelskommittéerna i Finland, Norge och Sverige.

Informationen skall göras åtkomlig för alla över Internet.

Verka för utbyte av Jaktprovsdomare mellan länderna.

Arrangera internationella jaktprov enl FCIs kriterier vilket inte är möjligt med dagens situation.

Vi föreslår Östsvenska Älghundklubbs Årsstämma besluta att:

Ge Svenska Älghundklubben i uppdrag att hos Svenska Kennelklubben ansöka om att införa Gemensamma Nordiska jaktprovsregler för Älghundar enligt det förslag som förelåg som underlag för beslut vid 2012 års Årsstämma för Svenska Älghundklubben från och med 2014 07 01.

Ge Svenska Älghundklubben i uppdrag att inom styrelsen eller med adjungerade ledamöter skapa en arbetsgrupp som arbetar med att gemensamt med Älghundklubbarna i Norge och Finland skapa en gemensam avelsdatabas för Älghundar samt att undersöka möjligheter till delfinansiering av projektet hos Sverige, Norge och Finlands Kennelklubbar.

Ort och datum 2013-01-10 Storviltjägarens Kennel Martin Jeppsson

*Ösah ämne
Erlingsson*

Martin Jeppsson